
Directorio

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Macedonio Gonzales Cabello
Director
971529252
macedonio.gonzales@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Elmer Domínguez Chávez
Docente
963918306
elmer.dominguez@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Gilberto Torres Palacios
Docente
963609546
gilberto.torres@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Abdón Palomino Mauricio
Docente
954860629
abdon.palomino@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Víctor Raúl Berrospi Feliciano
Docente

victor.berrospi@cnsimonbolivar.edu.pe
990 178 295

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Alfredo Félix Luquillas Cruz
Docente
963950614
alfredo.luquillas@cnsimonbolivar.edu.pe



Directorio

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Florentina Trinidad Escandon
Docente
910874568
florentina.trinidad@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Gladys Bertha Villanueva Mendoza
Docente
942179464
gladys.villanueva@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Isela Carmen Melgarejo Cueva
Docente
910072521
isela.melgarejo@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Stefany Adela Laucata Huamán
Docente
984888607
stefany.laucata@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

James Michael Castillo Vizcarra
Docente

james.castillo@cnsimonbolivar.edu.pe
941343780

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Alfredo Félix Luquillas Cruz
Docente
963950614
alfredo.luquillas@cnsimonbolivar.edu.pe



Directorio

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Norma Olazo Blas
Docente
949425743
norma.olazo@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Elsa Robles Gora
Administrativa
944417854
elsa.robles@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Lilian Picoy Llana
Administrativa
938 234 891
lilian.picoy@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Alexsander Ly Garcia Paitan
Auxiliar
963933971
alexsander.garcia@cnsimonbolivar.edu.pe

Nombre:

Cargo:

Número de Cel.:

Correo electrónico:

Carlos Ventura Colqui
Vigilancia

carlos.ventura@cnsimonbolivar.edu.pe
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